
 

 

 

POSTANOWIENIE NR  2/2023 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Brańszczyku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brańszczyk zarządzonych 

na dzień 26 lutego 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Brańszczyku, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, pokój nr 1 - sala 

konferencyjna, w składzie: 

1. Michał Brejnak, zgłoszony przez KWW GK, zam. Dudowizna 

2. Mariola Dzierżanowska, zgłoszona przez KWW GK (uzupełnienie składu), 

zam. Poręba-Kocęby 

3. Małgorzata Łapińska, zgłoszona przez KWW „PAWŁA MAJKOWSKIEGO” 

(uzupełnienie składu), zam. Poręba - Kocęby 

4. Ewa Pieńkos, zgłoszona przez KWW „PAWŁA MAJKOWSKIEGO” (uzupełnienie 

składu), zam. Poręby - Kocęba 

5. Mariusz Piórkowski, zgłoszony przez KWW GK (uzupełnienie składu), 

zam. Poręba-Kocęby 

6. Paweł Piórkowski, zgłoszony przez KWW „PAWŁA MAJKOWSKIEGO”, 

zam. Dudowizna 

7. Beata Runo, zgłoszona przez KWW „PAWŁA MAJKOWSKIEGO” (uzupełnienie 

składu), zam. Poręby - Kocęba 

8. Kamila Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brańszczyk 

9. Emil Paweł Wiśniewski, zgłoszony przez KWW „PAWŁA MAJKOWSKIEGO” 

(uzupełnienie składu), zam. Dudowizna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Brańszczyku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        KOMISARZ WYBORCZY 

         w Ostrołęce II 

               /-/ Krystyna Kołota 


